
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

м. Харків

від 30.01.2024 № 4   к/в  
Про випуск слухачів 

   
У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації педагогічних

працівників за освітньою програмою  «Розвиток загальних та професійних компетентностей
учителя(викладача) історії та правознавства відповідно до професійного стандарту вчителя
ЗЗСО» в обсязі 60 годин/2 кредити (дистанційна форма навчання,  наказ  про зарахування
№ 4 к/з від 08.01.2024) 

НАКАЗУЮ:

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам відповідно до списку:

1. Безноско Олена Валеріївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району

ПК31584378/04/01

2. Власенко Ігор Іванович Пісочинська селищна громада 
Харківського району

ПК31584378/04/02

3. Головко Андрій Анатолійович Валківська міська громада 
Богодухівського району

ПК31584378/04/03

4. Гоменюк Микола Петрович Безлюдівська селищна громада 
Харківського району

ПК31584378/04/04

5. Грибов Олег Валерійович Слобідський район Харківської 
міської ради

ПК31584378/04/05

6. Жиглова Юлія Володимирівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району

ПК31584378/04/06

7. Заходяченко Олексій Володимирович Індустріальний район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/07

8. Іванченко Олена Анатоліївна Люботинська міська громада 
Харківського району

ПК31584378/04/08

9. Ігнатова Ганна Василівна Слобідський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/09

10. Капустянська Олена Іванівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району

ПК31584378/04/10

11. Ковальова Тамара Іванівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району

ПК31584378/04/11

12. Коняєва Галина Іванівна Основ'янський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/12

13. Котенко Наталія Вікторівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району

ПК31584378/04/13

14. Лавроненко Марина Олександрівна Салтівський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/14

15. Маринич Алла Костянтинівна Новобаварський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/15

16. Мотузка  Світлана  Миколаївна Індустріальний район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/16

17. Мякіннікова Анна Дмитрівна Основ'янський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/17



18. Найпак Тетяна Василівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району

ПК31584378/04/18

19. Паламаренко Світлана Григорівна Сахновщинська селищна громада
Красноградського району

ПК31584378/04/19

20. Пілюгіна Тетяна Володимирівна Красноградська міська громада 
Красноградського району

ПК31584378/04/20

21. Протопопова Тетяна Михайлівна Основ'янський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/21

22. Раєвська Тетяна Іванівна Слобідський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/22

23. Ринкова Світлана Іванівна Коломацька селищна громада 
Богодухівського району

ПК31584378/04/23

24. Саварінський Костянтин Юрійович Індустріальний район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/24

25. Смирнов Вадим Миколайович Новобаварський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/25

26. Тетаренко Світлана Миколаївна Біляївська сільська громада 
Лозівського району

ПК31584378/04/26

27. Фурашова Світлана Сергіївна Дергачівська міська громада 
Харківського району

ПК31584378/04/27

28. Хіляй Владислав Вікторович Салтівський район 
Харківської міської ради

ПК31584378/04/28

29. Цапко Інна Іванівна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району

ПК31584378/04/29

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчальної роботи
Лузан Л.О.

Ректор                        підписано Любов ПОКРОЄВА

Візи:     
Людмила ЛУЗАН                    
Тетяна ПАПЕРНОВА


